
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastou pený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „,objednatel")

l.
SMLUVNÍ STRANY

W.H.A. system spol. s r.o.
Krajský soud v Ostravě pod sp. zn. C12700
Radek Sedláček, jednatel
Blanická 21, 78701 šumperk
Blanická 21, 78701 Šumperk
61945251 '
C261945251
FIO banka a.s.
2000771453/2010'

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Král0vé, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Dne: museums v 14:41:22
Čj: mmm-112025
Listůzo Příloh:2 MMA



_ ||.
W

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 11.3.2025 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dálejen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to výměnu střešní krytiny ploché střechy přízemní části pavilonu tělocvičny a přilehlého
spojovacího krčku ZŠ SNP, třída SNP 694/40, Hradec Králové, na základě zadávacího řízení k veřejné
zakázce malého rozsahu č. 125023 s názvem „ZŠ SNP — oprava střechy přízemní části pavilonu
tělocvičny a přilehlého spojovacího krčku“ (dále jen „zakázka") & nabídkou zhotovitele podanou
do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo
převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně díla bez DPH ve výši 575.000,- Kč.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel
jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou'uvedeny v rámci
změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Konkrétně se jedná o následující vícepráce a méněpráce:
- oprava fasády po detailním průzkumu nemusela být prováděna v daném rozsahu (pol.č.1)
- výtažné zkoušky před prováděním prací určily nutný počet kotev (navýšení na 5 ks/ m2)  na m2

(pol. 2,3)
- soupis reviduje použité poplastované lišty při opravě oproti soupisu prací, z důvodu

optimálnějšího řešení detailů stavby, jako okapy, atiky, lemování zdí apod. (pol. 4, 5 ,  6, 8, 9,
10, 12, 13, 14.)

- vyspravení podkladu nemuselo být prováděno (pol. č. 7)
- pro spojení hromosvodových Ian byly zpětně použity stávající svorky (pol. č. 11).

4. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

Ill.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. ll. odst. 3. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 50.299; Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 625.299,- Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeden
jeho elektronický originál, případně v listinné podobě, z nichž každá ze stran obdrží pojednom
vyhotovení.

Příloha: Změnové listy

V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

k ĚP

Radek Sedláček, jednatel lng. Tomáš Pospíšil, ředitel
W.H.A. system spol. s r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



ZMĚNOVÝ usr č.1 číslo ZL: 1
Zhotovitel: W.H.A. system, spol.s r. o., Blanická 1803/21, Šumperk, 787 01
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 15.5.2025
Předmět změny:

Oprava fasády po detailním průzkumu nemusela být prováděna v daném rozsahu (pol.č.1)
2. Výtažné zkoušky před prováděním prací určily nutný počet kotev (navýšení na 5 ks/ m2)  na m2

(pol. 2,3)
3. Soupis reviduje použité poplastované lišty př i opravě oproti soupisu prací, z důvodu

optimálnějšiho řešení detailů stavby, jako okapy, etiky, lemování zdí apod. (pol. 4, 5, 6, *8, 9, 10,
12, 13, 14.) „

4. Vyspravení podkladu nebylo muset být prováděno (pol. č. 7)
5. Pro spojení hromosVodových Ian byly zpětně použity stávající'svorky (pol. č. 11)

Původní cena dila: '575 000,00 Kč bez DPH
Rozdíl v ceně díla po ZI. č.1: 50 299,00 Kč bez DPH

Nově cena díla (bez DPH): Nově sjednaná lhůta dokončenídíla:

625 299,00 Kč 5 , Zůstává stávající 23.5.2025

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. '
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL1 - ZŠ SNP - Oprava střechy 1.NP. pavllonu tělocvičny a přilehlého
spojovacího krčku

Místo: Datum:

Zadavatel: TSHK Projektant:
Zhotovitel: W.H.A system spol. Zpracovatel:

CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství J. matcrlállCZKl J. montáž [CK] Cena cekam [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 50  299 ,00

0 HSV Práce a dodávky HSV -1 795,00

0 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání, -1 795.00
* Bourání kontaktního zateplení : polystyranovych desek _ CS ÚRS 2024

| 1 “ 953081125 malých ploch iednotllvě pres z do 4,0 m2 “"“ 5.000  01
o PSV Práce a dodávky PSV 52 094.00

0 712 Povlakové krytiny 93 089,00
\ , Provedení povlakové krytlny střech do 10' ukotvení fólie . CS URS 20242 K 4712363103 talířovou hmoždlnkou do betonu nebo ŽB kus 1 495.000  02

* W _ 1495 "navýšení dle ' ' ' sll' 1 495.000
' ' . CS URS 2024l 3 M 1590_R01 _Ihmoždlnka strešnl Elot FDD Plus- R 50x295 mm kus 1 495,000  02

[ P A " _ Pomm- kpoložcs:
Bude zvolarlo po výt-Zných zkouikich. předpoklad
1423.80952380952“1,05 'Pr r *“ * ' ' ' wtem množohll 1 405.000 

' _ Povlakové krytiny střech do 10" : tvarovaných L 1 [ |4 K l712363351R po stovan 'ch lišt gégek rš 50 mm rn 30,000 

vv _ __ 30 'króek'rlělocvična' 30,000
Povlakové krytiny střech do 10' : tvarovaných CS ÚRS 2024

i 5 K i712363352 poplaslovaných lišt délky 2 m koutová lišta Vl'lltřnl l'š 100 rn -21.000 02
mm .

W -21 "Krček" 421.000

' Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných cs URS 2024
5 K 712363353 poplastolvarlých Ilšt délky 2 m koulová lišta vnějšl rš 100 m 40,500 02

„ mm
W __ “_ _1 __ 40.5 “Tělocvična" 40.500

' lVyspravenl podkladu z tepelné Izolace - Náhrada vrchni
7 K 1 7 1 2 _ R 0 3  ! č á s l l  tepelného izolantu deskou EPS 0.120 mm (5% m2 -21.500 

_ laikaáelochyl
P Pomůmkl k položce:

včolnb montlinl pány
w -1 5.45 “tělocvična" -1 5.450
w 0.05 "krcek' 0.050
W Součet 41,500

\ lPovlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných cs uns 2025
8 J K 712303357 poplastovaných lišt délky 2 rn okapnlce široká rš 250 rn 102.000 01

. mm
' W 102 'Iélocvična" 102.000

Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných CS ÚRS 2025
9 “ 712363361 poplastovaných Ilšt délky 2 m tmelící lišta rš 10 mm "' 30'000  01

W 30 “télocvlčna + krček" 30.000
; Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných CS ÚRS 2025

10 K 712353364 poplastovaných lišt délky 2 m tmellcl Ilšta L profll rš 250 rn 58,000 01
, __ __ __ _ mm __ '
W 50 “tělocvična + krček' 58.000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud —1 080,00
' svorka odbačovacl a spojovacl pro spojováni | | _ _ L NCS URS 2024 ]

l. " “ 35447995 kruhových & páskových vodičů, FeZn "" 3300“  02
w . ( 24+12 )  "tělocvičnatrkrčak" 40,000

_ _70_4_ __ _ __ Konstrukce klempířské -39 915,00
l 12l K lremozsol !Demontáž závětrné llštydosutl | m | cancel 313 URS 2024 l

_: __ _ i ?  -85 "lemování střechy krčsk“ 43030
' ( Oplechování štítu závětmou lištou z Pz s povrchovou ! Í los ÚRS 2024 I

13 ! K_7řtí2__126_36 úpravou rš 500 mm m -85,000 01

P Pam-kpolam
barvu v určeno RAL "lodni

W -85 " ' 'střechy krček' 45.000

_ Oplechování horních ploch & alík bez rohů : Pz : povrch _  CS URS 202414 K 764214003 úpravou mechanlcky kotvoné r! 250 mm m 30,000 01

W —30 “severní a líznl strana strachy króek' 40.000

Shana 1 z 1




